COMUNE DI MONTEDORO = PROVINCIA DI CALTANISSETTA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UNITA' OPERATIVA N.1

DETERMINAZIONE N. 15 del 20.1.2014

Liquidazione spesa alla ditta ESA Euro Servizi Ambientali per il servizio di autocontrollo
della mensa per I"anno scolastico 2013/214 (dal mese di ottobre al mese di dicembre 2013).
(D.S.n.99/2013 - D.R.S5.n.254/2013).

IL RESPONSABI DEL SERVIZIO

Vista la legge 8.6.1990. n.142, come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991;
Visto lo Statuto comunale;

Visto il D.Leg.vo n. 267/2000;

Visto il D.Lg.vo n.165/2001;

Visto 'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 ¢ successive modifiche ed integrazioni come recepito
dall'art.2L.R.7.9.1998 n.23;

Visto il regolamento conunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilitd gestionali, che ¢' stato approvato dal C.S. con atto n.24 del 19.6.1996, esecutivo a
norma di legge;

Visto il provvedimento sindacale n.30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto & stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unita’ operativa n.1 di cui alla tabella "A" allegata al detto
regolamento comunale sull'organizzarzione dei servizi:

Visto l'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 recepito dall'art.2 L.R.n.23/98 ¢ gli articoli 15 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi ¢ degli uffiei, tra 1 quali rientra 'adozione del presente atto;

Visto, altresi, il provvedimento sindacale n.70 del 17.10.1998 con il quale il sottoscritto ¢’ stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art.6 della legge 15.5.1997, n.127 come recepito
dall'art.2 della legge regionale n.23/98:

Vista la determinazione sindacale n. 99 del 4.10.2013, con la quale & stata assegnata al
responsabile dell”U.0. 1 la somma di Euro 894,08 per Iaffidamento del servizio di autocontrollo
della mensa per gli alunni della scuola matema ed elementare per I'anno scol.2013/2014;




Vista la propria determinazione n.254 dell’8.10.2013 , con la quale si ¢ provveduto ad affidare
alla ditta ESA Euro Servizi Ambientali il servizio di cui all’oggetto,con contestuale assunzione
impegno di spesa sull’intervento 1040502 del PEG.cap.1428 del bilancio pluriennale
2013/2014 parte riferita al bilancio 2013 (€ 335,28),parte riferita al bilancio 2014(Euro 558.80);

Considerato che la ditta ha fatto pervenire le fatture:

- n. 369 del 19.11.2013 ( ottobre) €111.76
- n. 394 del 09.12.2013 ( novembre) €111,76
- n. 428 del 31.12.2013 ( dicembre) €111,76

per un totale complessivo di € 335,28

Ritenuto dover procedere alla liquidazione;
DETERMINA

1} Di liquidare in favore della ditta ESA Euro Servizi Ambientali con sede in Serradifalco la
somma complessiva di Euro 335,28 .giuste fatture avanti richiamate, per il servizio di
autocontrollo della refezione scolastica per i mesi di ottobre — novembre -, dicembre,con le
modahita di pagamento indicate in dette fatture.

2} Ai fini della liquidazione utilizzare I'impegno di spesa assunto con proprio atto n.254/2013
sull’ intervento 1040502 del PEG cap.1428 del bilancio pluriennale 2013/2014,parte riferita
al bilancio 2013.

3 Trasmettere copia del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per gli ulteriori
adempimenti di competenza.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.lo Mantione



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

|Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line il giorne 22 l_,{ !ﬂﬂ’ﬁp vi
rimarra per giorni 15 consecutivi. '

Montedoro, 22 H {ﬂ::j L\ .

I

1L, MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Chiarenza

I copia conforme all'originale.

Montedoro,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




